

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fahrzeugfedern GmbH  
 Mecklenburg  
 Herr Warnk  
 Großer Kamp 5  
 19288 Ludwigslust

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240601599  
 Kundennr.: 57480  
 Datum: 24. Juni 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
 Telefon: +49(0)5409 4034-115  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240601745 vom 21.06.2024: Externe Belegnr. W2148934/TL21062401:				
1	90071		<b>Bremssseil, HL 1430/SL 1640 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	7,75	31,00
2	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m.</b> Stahlfelge customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	8,14	16,28
3	407031		<b>BÜNTE Sperrbolzen m. Kette</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	5,54	5,54
4	90070		<b>Bremssseil, HL 1230/SL 1440 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,27	14,54
5	90074		<b>Bremssseil, HL 1530/SL 1740 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	7,75	15,50
6	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240601745</b>							<b>82,86</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>82,86</b>
19% MwSt.							15,74
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>98,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240601599

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601599 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,87

**Lief. an Adresse:**

Fahrzeugfedern GmbH  
Mecklenburg  
Herr Warnk  
Großer Kamp 5  
19288 Ludwigslust  
Deutschland